(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Sinjalistikë vertikale (Semaforë)” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

34996100‐6 Semafor 

44321000-6 Kabllo 

VLERA E FONDIT LIMIT: 50,058,733.33 (pesëdhjetë milion e pesëdhjetë e tetë mijë e 

shtateqind e tridhjete e tre presje tridhjete e tre) lekë pa TVSH. 

509,814.98 (pesëqind e nëntë mijë e tetëqind e katërmbëdhjetë pikë nëntëdhjetë e tetë) Euro pa 

TVSH 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 04.06.2025 është   

98.19  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe